[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.06.2024 № 816
р.п.Любытино
О внесении изменений в муниципальную программу Любытинского сельского поселения «Формирование  современной городской среды

 на территории Любытинского сельского поселения на 2018-2030 годы»
Администрация Любытинского муниципального района                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в муниципальную программу Любытинского сельского поселения «Формирование  современной городской среды на территории Любытинского сельского поселения на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2017 № 1310 (далее - муниципальная программа):

1.1. Дополнить «Адресный перечень общественных территорий, расположенных на территории Любытинского сельского поселения, которые подлежат благоустройству в 2018-2030 годах» Приложение 5 муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Любытинского сельского поселения на 2018-2030 годы» в строке 7 столбец          4 после слов «устройство подстилающих слоев оснований из песка» словом «озеленение».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                           А.А.Устинов